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Koncertowe instrumenty dla szkoły muzycznej

Dwa profesjonalne, koncertowe instrumenty uzupełnią wyposażenie Szkoły Muzycznej I stopnia w
Korzennej. Umożliwi to pozyskane przez gminę dofinansowanie z Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa
Narodowego.

Reagując na potrzeby szkoły, gmina złożyła do Ministerstwa Kultury wniosek o dofinansowanie do
zakupu profesjonalnego akordeonu guzikowego oraz gitary klasycznej. Wniosek zaakceptowano,
przyznając wsparcie w wysokości 50 tys. zł. Wkład własny gminy wyniesie 13 tys. zł.

Do ćwiczenia i na konkurs

Pieniądze pozwolą kupić akordeon renomowanej włoskiej marki Pigini oraz gitarę lutniczą.
Instrumenty będą własnością szkoły, która użyczy je uczniom i uczennicom.  – To instrumenty z
górnej półki. Staraliśmy się o nie z myślą o naszych uczennicach i uczniach, biorących udział w
konkursach ogólnopolskich i międzynarodowych – objaśnia Piotr Górski, dyr. szkoły. Uzyskujący
najlepsze wyniki uczennice i uczniowie będą mogli z nich korzystać na różne sposoby. – Będzie
można wypożyczyć instrumenty, by ćwiczyć w domu, jak również korzystać z nich podczas
konkursów – dodaje Piotr Górski.

Koncertowe instrumenty nie dla każdego

Akordeon guzikowy włoskiego producenta to instrument wysokiej jakości, za który trzeba zapłacić
około 50 tys. zł. Jeśli chodzi o gitarę klasyczną, to szkoła zamierza kupić instrument lutniczy. Jego
cena wyniesie około 15 tys. zł. Jak podkreśla dyrektor Górski na taki wydatek nie może sobie
pozwolić większość rodziców. Poza tym na tym etapie nauki nie wiadomo jeszcze czy dziecko zwiąże
swoją przyszłość z muzyką. Wysokiej jakości instrumenty należące do szkoły to w w związku z tym
optymalne rozwiązanie. Zakup akordeonu i gitary planowany jest w miesiącach wakacyjnych tak, by
w nowym roku szkolnym uczennice i uczniowie mogli je wypożyczać.

Wcześniej fortepian

Podsumowując, to nie pierwsze profesjonalne instrumenty na wyposażeniu szkoły. Dwa lata temu
gmina pomogła w zakupie profesjonalnego fortepianu. Dzięki uzyskanemu dofinansowaniu spoza
budżetu szkoła otrzymała wysokiej klasy fortepian.
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